

BB Brolægning ApS
Stolbro Gade 23
6430 Nordborg

CVR-nummer: 31432189

ÅRSRAPPORT FOR 2021

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/15 2022

Dirigent: _____



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af brolægningssarbejde m.v.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør 116 tkr. og status balancerer med 954 tkr. med en egenkapital på 158 tkr.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021 kr.	2020 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	597.870	269
1 Andre personaleomkostninger	-424.373	-320
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-17.304	-17
DRIFTSRESULTAT	156.193	-68
Andre finansielle omkostninger	-7.093	-2
RESULTAT FØR SKAT	149.100	-70
Skat af årets resultat	-32.801	14
ÅRETS RESULTAT	116.299	-56
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	116.299	-56
DISPONERET I ALT	116.299	-56

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021

AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.871	39
Materielle anlægsaktiver	20.871	39
ANLÆGSAKTIVER	20.871	39
Råvarer og hjælpematerialer	51.894	45
Varebeholdninger	51.894	45
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	744.192	19
Andre tilgodehavender	136.550	10
Skatteaktiv	0	16
Periodeafgrænsningsposter	0	4
Tilgodehavender	880.742	49
Likvide beholdninger	0	53
OMSÆTNINGSAKTIVER	932.636	147
AKTIVER	953.507	186

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	40.000	40
Overført resultat	118.394	2
EGENKAPITAL	158.394	42
Hensættelse til udskudt skat	17.122	0
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.122	0
Gæld til pengeinstitut	128.750	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	478.378	51
Anden gæld tilknyttede virksomheder	50.000	0
Anden gæld	120.863	93
Kortfristede gældsforpligtelser	777.991	144
GÆLDSFORPLIGTELSER	777.991	144
PASSIVER	953.507	186

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2021 kr.	2020 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Lønninger	391.488	310
Pensioner	25.237	0
Andre omkostninger til social sikring	7.648	10
Andre personaleomkostninger i alt	424.373	320

2 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationelle leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 tkr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 126 tkr.